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Radull dz Decito, Ymagines Historiarum, vol. 2, p. 25.

TN adt

“Rex Salabadinus Omaium regum Onamalium poteniissimus demino
papic,

Praescriata fuit nobis cartula vestra, quoniam nos scimus ot credimus
qoud sins in majori officio de hoe mondo, ¢t scimus guod Deus « obis an.
tarm gratiam dederit ul sedeatis in tanta magnitudine. Seimus gulem quod
omnes Chrstiani volis obediunt, et vos pertimescunt. Haec cartula nohis
data et priesentata fuit per manum Oliveri Yitalis vestri legall, et ante nes
In seerela camera venire fecimus, el guiequid sibi placuit dicere ey vestra
parle diligenier andivimus: e vestra cartulsa per omnia placuit nobix, et
esm accepimus bono animo et alaeri vultu, et Cognovimus magnum
atnorern quem apud nos habetis. Et quicqguid vestra cartula et praedivtus
lzzatus locutius fuil de pace habere cum omnibus christianis et vt omnes
caplivos dimitleremus, &1 Christianl qui $ub jugo nostro sunt dimittant
OTINes NOStrOS cAPLIVDE, 1 nes omies captivos Christianos quos habemus
vestra benigmiate dimiteremns. Noium st vesirae magnr fudimi guod
Christiani qui 8 nabis detentd sunl, sunt gentiles e nobiles vir; & mililes
nostri, qui a Christianis detemi sunt, sumt rusrici et minimi arque vilissimi
homunes, et s placcr vobis, ros upprecialimus caplivas nositos guns
habemus, of Christiani 2pprecient snus, et yuae pars minus kabuer
restituetur ei eb altera. Dews soit quod guandy vestras Carttacer Legatos a
vestra magnitudide transmisses vidimus, per omnig gavist sumus. Lerera
seeretinra pragfato Olivers Comsiisims, 10 guenm mlrum cantidimue, el
vilde super his honam lidem cum kibere cognovimss Unde pro ceno
habearis quod guicgad cum sobis ipse nactaverit, de mandato mesa ¢
bona voluntate provedit’.

Y44
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Radulf ¢e Dicewo, Ymagines Historiarum, vol, 2, pp. 25-27,

u-__l‘).';l A

“Gratia universali Christianorum papae, excellenticri domine totius
Christianitatis, exjus ditiom omnis Christianilas esi subdia, a rege justitiae
Sisdin, domino wotius mulhtudine Samracenorum, haec carta dirigitur. In
nomine Domini piissimi e misencordissimi, recepimus litteras vesieas, per
manus nunen vesin Jani Danduli, quemm nobis jussimus pracsentari, ¢t cum
honoravimus, et diligenter litteras vestras inspeximus, et vorba quae ex
parte vestra nobis legatus vester retulit atlentins inteiloximus; ex eujus dic-
tis accepimus westrae voluntals existere mowlis omnibus obzervare. gquae
cum beatae  memoriae  precdecessore  wesiro Adexandre Finniter
stahilivimus super feporio inter Chrsuanes et Sammacenos ad redemp-
LiONEm omniem captivorun quos 1n nestra servan fecimus capiila: In
leiteris vesttis vidimus cantisen. quod ommis vobs Chrisuanitas obodirer,
gt nemo audeal vestris contraire pracceptist; Cognoscenigs voluntaeim
vestram, quisd praesens negolium wirea dominum et fratrem meum debeum
Dromovete, Tegem vICtOTIDNSSIMUm, servalQrem sud€ promhicionis ol
auvtorem justitiae Salahadin, domunum fegis ¢f ormmuem sarracenarun,
susgitatorem legis samacerorum. owjus dies Dews augest ef paleniam
magnificet, ¢l wl cOMpasiuonem juxla petitonem vestfam studeams per
ficere ¢t execulioni mandare. Cum pervenit ad nos legatus vester vun lit-
Leris vestns, eral Frater poster rex vicloripsissimus in parbibus Tyrr, ubi
succcssit @i contra hosies suos volum sumn, voil Deus tanten his (em-
poribus ¥ictoriam contulit, guod omnen) terran 3 Damaseo usgue Niniven
cubjugavit; Cul omnes vicinitgte loci propingui, ¢f sarricenanum amiveTsat
polestales obediunt; eujus expeditioni votemo Dev wdhaeseront infiniac
nationum multitudines ut servian! e gui (anty mano hostes persegbiinr
guania nullus prasdecessorum suorum imimicns suos solull impugnar;
robis vestram aperuit voluntulent, ¢l preces vosirns ebis optulit, guibos